L1
L2
D2 D1
0,
95
D
10°
10°
D1
DH
P
5°
F8660.5.W6.62.15.Z4 5 6 62 15 4 12450W
F8660.6.W8.63.18.Z4 6 8 63 18 4 11855W
F8660.7.W8.70.21.Z4 7 8 70 21 4 12451W
F8660.8.W10.72.24.Z4 8 10 72 24 4 11856W
F8660.9.W10.80.27.Z4 9 10 80 27 4 12452W
F8660.10.W12.86.30.Z4 10 12 86 30 4 11857W
F8660.11.W12.90.33.Z4 11 12 90 33 4 12453W
F8660.12.W14.94.36.Z4 12 14 94 36 4 11858W
F8660.13.W14.102.39.Z4 13 14 102 39 4 12454W
F8660.14.W16.105.42.Z4 14 16 105 42 4 11859W
F8660.15.W16.110.45.Z4 15 16 110 45 4 12455W
F8660.16.W16.110.48.Z4 16 16 110 48 4 12001W
F8660.16.W18.110.48.Z4 16 18 110 48 4 11860W
F8660.20.W20.125.60.Z4 20 20 125 60 4 12002W
F8660.25.W25.153.75.Z4 25 25 153 75 4 12456W
P1-4 E, V
D×3 D×0,25 170 0,035 0,042 0,049 0,056 0,063 0,070 0,077 0,084 0,091 0,098 0,105 0,112 0,120 0,150
D×3 D×0,95 110 0,019 0,021 0,025 0,028 0,032 0,035 0,039 0,042 0,046 0,049 0,053 0,056 0,065 0,070
D×3 D×1 110 0,019 0,021 0,025 0,028 0,032 0,035 0,039 0,042 0,046 0,049 0,053 0,056 0,065 0,070